

CROSSFIT 8500 ApS

Ymersvej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 07 32

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Mette Ihler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CROSSFIT 8500 ApS Ymersvej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 07 32
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 9. regnskabsår
Direktion	Mette Ihler Jensen, Ymersvej 8, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive sportsaktiviteten CrossFit herunder ligeledes at sælge træningsudstyr til formålet samt dermed beslægtet virksomhed.

Al træning som fritidsklubben arrangerer, foregår under instruktion og observation af crossfit-instruktører, så der sikres en så effektiv træning som muligt for såvel øvede som uøvede.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	459.496	500.678
3 Personaleomkostninger	-403.912	-445.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.061	-49.925
Resultat før finansielle poster	11.523	5.466
4 Øvrige finansielle omkostninger	-372	-446
Resultat før skat	11.151	5.020
5 Skat af årets resultat	-3.036	-880
Årets resultat	8.115	4.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.115	4.140
Disponeret i alt	8.115	4.140

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Deposita	36.240	36.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.240	36.240
Anlægsaktiver i alt	36.240	36.240
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.316	3.200
Varebeholdninger i alt	9.316	3.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.938	9.944
Andre tilgodehavender	25.204	74.527
Periodeafgrænsningsposter	24.906	0
Tilgodehavender i alt	57.048	84.471
Likvide beholdninger	15.661	25.548
Omsætningsaktiver i alt	82.025	113.219
Aktiver i alt	118.265	149.459

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	-61.846	-69.961
	Egenkapital i alt	<u>19.154</u>	<u>11.039</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	3.036	880
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.036</u>	<u>880</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	880	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	35.596
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.742	19.030
	Anden gæld	53.453	82.914
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.075</u>	<u>137.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>99.111</u>	<u>138.420</u>
	Passiver i alt	<u>118.265</u>	<u>149.459</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	81.000	-74.101	6.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.140</u>	<u>4.140</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	81.000	-69.961	11.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.115</u>	<u>8.115</u>
	<u>81.000</u>	<u>-61.846</u>	<u>19.154</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Omsætningskompensation t.kr. 285.

- Kompensation i forbindelse med refusion af faste omkostninger t.kr. 94.

I alt indregnet i årsrapporten t.kr. 379. (beløbene er indregnet i selskabets bruttofortjeneste)

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.509	349.664
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	19.995	20.215
	<u>403.912</u>	<u>445.287</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	372	446
	<u>372</u>	<u>446</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.036	880
	<u>3.036</u>	<u>880</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	36.240	36.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>36.240</u>	<u>36.240</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>36.240</u>	 <u>36.240</u>
 7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	3.916	880
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-880</u>	<u>0</u>
	<u>3.036</u>	<u>880</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, hvilket pr. 30. september svarer til ca. 36 t.kr. ex. forbrug.		
